
※期間限定 お得な季節限定コースのご案内
～11/30

日頃よりご愛顧賜り誠にありがとうございます。
9月～11月まで季節限定コース “Bel automne”を販売しておりますが
皆様への日頃の感謝を込めて、【平日限定】で乾杯スパークリングワイン、
さらにグラスワイン赤or白1杯付きとさせて頂きます。

皆様のご来店を心よりお待ち申し上げます。

【対象コース】平日限定

・ランチ
Bel automne ¥6,500 Bel automne Premium  ¥7,500 

・ディナー
Bel automne ¥9,000 Bel automne Premium  ¥11,000 


